
     
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. Doradztwo współfinansowane ze środków 
Unii Europejskiej w ramach działania Funkcjonowanie Lokalnej Grupy Działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 – 2013. Instytucja Zarządzająca PROW na lata 2007-2013 – Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.” 
 

 

 

 

 
 
 

DORADZTWO DLA BENEFICJENTÓW 
 
 

W związku ze zbliżającym się naborem wniosków o dofinansowanie na działania: 

 „Małe projekty” 

 „Odnowa i rozwój wsi” 

 „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” 

 “Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” 
 
Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo na Jurze” organizuje bezpłatne doradztwo 

dla potencjalnych wnioskodawców. 
 

W trakcie doradztwa sprawdzane będą wnioski o przyznanie pomocy wypełniane przez 
Beneficjentów. Potencjalni wnioskodawcy będą mogli uzyskać wskazówki odnośnie wypełniania 
wniosków o przyznanie pomocy pod względem merytorycznym. Poruszone zostaną kwestie 
wpisywania się projektu w Lokalną Strategię Rozwoju, kwestie budżetowe, zakresy operacji. 

 

Termin: 9 kwietnia 2013r.  
Miejsce: siedziba LGD, ul. Focha 3, Chrzanów, pok. 202 

 
Ilość miejsc ograniczona – o zakwalifikowaniu na doradztwo decyduje 
kolejność zgłoszeń. 

 

Formularz zgłoszeniowy jest dostępny na stronie internetowej www.partnerstwonajurze.pl. Termin 
zgłoszeń upływa dnia 04.04.2013r. Formularz należy złożyć osobiście w biurze Lokalnej Grupy 
Działania „Partnerstwo na Jurze” w Chrzanowie, ul. Focha 3, pokój 205 lub wysłać pocztą 
elektroniczną na adres: biuro@partnerstwonajurze.pl lub faksem na nr 32 720 65 01.  

 
W przypadku rezygnacji w terminie do 4 dni przed doradztwem należy podać osobę, która będzie 
uczestniczyła w doradztwie. 
 
Uwaga: Beneficjenci mający problem z formalnym wypełnieniem wniosku powinni kontaktować się 

z biurem Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo na Jurze”. Ekspert będzie służył pomocą 

merytoryczną dla przygotowanych wcześniej wniosków. 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 
 
 
 
 

http://www.partnerstwonajurze.pl/

